ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от  23  декабря 2016 г.                       №   72
Об утверждении Перечней объектов для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных  работ и Перечня работ для лиц, осужденных  на обязательные  работы

                     В соответствии со ст.25, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст.49, ст.50 Уголовного Кодекса РФ, Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

                        1. Утвердить  Перечни объектов и работ для отбывания  осужденными наказаний в виде обязательных работ на 2017 год. (Приложение № 1 ).
                        2.Утвердить Перечень объектов в Лемешкинском сельском  поселении  для лиц, приговоренных к наказанию в виде  исправительных   работ на 2017 год. (Приложение № 2 ).
Глава  Лемешкинского сельского
поселения:                                                                                        И.А.Лемешкин
Согласовано.
Начальник филиала по Руднянскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области

майор внутренней службы:                                                     Бирюков В.М.
                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                               постановлению № 72 от 23.12.16 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания  осужденными наказаний в виде

обязательных работ

1. Администрация Лемешкинского сельского поселения

2. ТОС «Лемешкино»

3. ТОС «Крутое»
4. ТОС «Бородаевка»
П Е Р Е Ч Е Н Ь

работ в Лемешкинском  сельском поселении для лиц,
осужденных на обязательные работы

1. Очистка территории свалки.

2. Уборка территорий кладбищ.

3. Уборка парка Лемешкинского сельского поселения.
4. Очистка от сорной растительности переулков поселения.

5. Работы по благоустройству поселения.
6. Оформительские работы.
                                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                                               постановлению № 72 от 23.12.16 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания  осужденными наказаний в виде

исправительных работ

1. Администрация Лемешкинского сельского поселения

2. ТОС «Лемешкино»

3. ТОС «Крутое»

4. ТОС «Бородаевка»
5. ИП глава КФХ Шевченко Р.С. (по согласованию)